
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000312 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de maio de 2024 Ano 6

Dispensa

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2024 
 
 

 
CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL–Estado da Bahia, pessoa 
jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, 
nº09, Centro, Tremedal-Bahia, representada pelo  seuPresidente ERASMO FERNANDES DOS 
SANTOS, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o Nº281.228.508-71. 

CONTRATADO: PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA, inscrita no CNPJ n°: 
25.176.060/0001-90, com endereço na Avenida Juracy Magalhães, nº 346 (Sala 02 Térreo), Bela 
Vista, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.023-490. 

 
OBJETO: O objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para publicação de atos 
oficiais da Câmara Municipal de Tremedal em Jornal de Grande Circulação e Diário Oficial de 
União. 

FUNDAMENTOLEGAL:Lei Federal 14.133/2021, Art.75, inciso II. 

 
VALOR:R$ 11.690,00 (onze mil e seiscentos e noventa reais). 
 
 

 
Câmara Municipal de Tremedal-Bahia,11 de abril de 2024 

 
ERASMO FERNANDES DOS SANTOS 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9818EC062EEC1D9D12D6B6B91AB05A63



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000312 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de maio de 2024 Ano 6

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2024 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2024 

 
 

 
CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL–Estado da Bahia, pessoa  
jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 
denovembro,nº09,Centro,Tremedal-Bahia, representada pelo seu Presidente ERASMO 
FERNANDES DOS SANTOS, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o Nº281.228.508-71. 

CONTRATADO: PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA, inscrita no CNPJ n°: 
25.176.060/0001-90, com endereço na Avenida Juracy Magalhães, nº 346 (Sala 02 Térreo), Bela 
Vista, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.023-490. 

 
OBJETO: O objeto do presente contrato é a Prestação de serviços de consultoria e assessoria em 
diagramação e administração do site oficial da Câmara Municipal, incluindo Diário Eletrônico, 
Portal da Transparência municipal e email corporativo. 

FUNDAMENTOLEGAL:LeiFederal14.133/2021,Art.75, inciso II. 

 
VALOR:R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 
 
 

 
Câmara Municipal de Tremedal-Bahia, 11 de abril de 2024 

 
ERASMO FERNANDES DOS SANTOS 

PRESIDENTE 
 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9818EC062EEC1D9D12D6B6B91AB05A63


		2024-05-15T16:41:00-0300




